PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2011

    № 70

О внесении изменений в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Фрязино, и муниципальными служащими города Фрязино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 23 Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение Руководителя администрации города Фрязино Михайловой В.А.,

Совет депутатов города Фрязино   решил:
1. Внести в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Фрязино, и муниципальными служащими города Фрязино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.02.2010 № 471, изменения, изложив приложение 1 к Положению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории города Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.
Глава города

В.В. Ухалкин
Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от 07.04.2011  № 70
«Приложение 1

к Положению

Перечень

должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления города Фрязино,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Фрязино обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
1. Руководитель Контрольно-счетной палаты.

2. Руководитель администрации.

3. Первый заместитель Руководителя администрации.

4. Заместитель Руководителя администрации.

5. Начальник управления.

6.  Председатель комитета.

7. Заместитель начальника управления.

8. Заместитель председателя комитета.

9. Начальник отдела.

10. Начальник отдела в составе управления, комитета.

11. Заместитель начальника отдела.

12. Заместитель начальника отдела в составе управления, комитета.

13. Начальник сектора.

14. Начальник сектора в составе управления, комитета, отдела.

15.  Помощник.

16.  Советник.

17.  Консультант.»